

# FRENCH BAKERY

## VIENNOISERIE

- CROISSANT AU BEURRE 65 g corn cu unt

**Ingrediente:** faina, unt,zahar,drojdie,sare

**Alergeni:** gluten, lactoza

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1744 KJ-417 KCAL, GRASIMI 22,2 G, GLUCIDE 45G, ACIZI GRASI SATURATI 13.8G, PROTEINE 4,4G, ZAHARURI 9G**

- MINI CROISSANT AU BEURRE 15 g mini corn cu unt

**Ingrediente:** faina, unt,zahar,drojdie,sare

**Alergeni :** gluten, lactoza

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1744 KJ-417 KCAL, GRASIMI 17.65 G, GLUCIDE 45G, ACIZI GRASI SATURATI 11.14G, PROTEINE 6.35G ZAHARURI 9G**

- PAIN AU CHOCOLAT 70 g paine cu ciocolata

**Ingrediente:** faina, unt,zahar,ciocolata, drojdie,sare

**Alergeni :** gluten, lactoza

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1556.56 KJ – 321.4 KCAL, GRASIMI 17.65 G, GLUCIDE 42.75G, ACIZI GRASI SATURATI 11.14G, PROTEINE 6.35G, ZAHARURI 11.94G**

- MINI PAIN AU CHOCOLAT 20 g mini paine cu ciocolata

**Ingrediente:** faina, unt,zahar,ciocolata, drojdie, sare

**Alergeni :** gluten, lactoza

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1556.56 KJ – 321.4 KCAL, GRASIMI 17.65 G, GLUCIDE 42.75G, ACIZI GRASI SATURATI 11.14G, PROTEINE 6.35G, ZAHARURI 11.94G**

- PAIN AUX RAISINS 75 g melc cu stafide

**Ingrediente:** faina, unt,stafide, zahar,drojdie, sare

**Alergeni :** gluten, lactoza, stafide

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1361.65 KJ-325.22 KCAL, GRASIMI 13.26 G, GLUCIDE 44.58G, ACIZI GRASI SATURATI 8.58G, PROTEINE 6.76G, ZAHARURI 15.81G**

- MINI PAIN AUX RAISINS 15 g mini melc cu stafide

**Ingrediente:** faina, unt,zahar,stafide, drojdie, sare

**Alergeni :** gluten, lactoza, stafide

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1361.65 KJ-325.22 KCAL, GRASIMI 13.26 G, GLUCIDE 44.58G, ACIZI GRASI SATURATI 8.58G, PROTEINE 6.76G, ZAHARURI 15.81G**

- MUFFIN CHOCOLAT/CITRON \* 35 g briose cu ciocolata, lamaie

**Ingrediente:** faina, ulei,zahar,ciocolata, oua

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1508.39 KJ-359.08 KCAL, GRASIMI 17,38 G, GLUCIDE 40.38G, ACIZI GRASI SATURATI 16.32G, PROTEINE 9.6G, ZAHARURI 12.25G**

• BROWNIE 65 g negresa

**Ingrediente:** faina, unt, zahar, ciocolata, nuci, arahide, oua, sare

**Alergeni :** gluten, lactoza, nuci, arahide, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1983KJ-474 KCAL, GRASIMI 10 G, GLUCIDE 49.02G, ACIZI GRASI SATURATI 1,2G, PROTEINE 5G, ZAHARURI 7.92G**

• CHAUSSEON AUX POMMES 85 g portofel cu mere

**Ingrediente:** faina, mere, unt, zahar, drojdie, sare

**Alergeni :** gluten, lactoza

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**998KJ-238.55 KCAL, GRASIMI 12.25 G, GLUCIDE 17.68G, ACIZI GRASI SATURATI 8.25G, PROTEINE 2.59G, ZAHARURI 12.02G**

• CROISSANT AUX AMMANDES 85 g corn cu migdale

**Ingrediente:** faina, unt, zahar, migdale, drojdie, sare, crema de vanilie

**Alergeni :** gluten, lactoza, migdale

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1680.58KJ-401.4 KCAL, GRASIMI 21 G, GLUCIDE 45G, ACIZI GRASI SATURATI 3.60G, PROTEINE 7G, ZAHARURI 17G**

• CHOCOLATE COOKIES 55 g biscuite cu ciocolata

**Ingrediente:** faina, unt, zahar, ciocolata, nuci, arahide, sare

**Alergeni :** gluten, lactoza, arahide, nuci

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1565.28KJ-485.86 KCAL, GRASIMI 22.46 G, GLUCIDE 59G, ACIZI GRASI SATURATI 13.19G, PROTEINE 7G, ZAHARURI 15G**

## SANDWICH (bagel)

• BACON 150 g

**Ingrediente:** faina, bacon, unt, gouda, rosii, salata, castraveti

**Alergeni :** gluten, lactoza

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1203.36 KJ-287 KCAL, GRASIMI 10.43 G, GLUCIDE 34G, ACIZI GRASI SATURATI 6G, PROTEINE 12G, ZAHARURI 1G**

• GREEK 150 g

**Ingrediente:** faina, bacon, unt, gouda, feta, rosii, salata, masline, castraveti

**Alergeni :** gluten, lactoza

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1044KJ-249 KCAL, GRASIMI 9.71 G, GLUCIDE 31.46G, ACIZI GRASI SATURATI 4G, PROTEINE 8G, ZAHARURI 1.5G**

• PROSCIUTTO 145 g

**Ingrediente:** faina, jambon, crema feta, gouda, vinete, rosii, salata, castraveti

**Alergeni :** gluten, lactoza

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**998.87KJ-238.58 KCAL, GRASIMI 6.59 G, GLUCIDE 35G, ACIZI GRASI SATURATI 2G, PROTEINE 9G, ZAHARURI 1.5G**

• CHICKEN 140 g

Ingrediente: **faina**, pui la cuptor, maioneza, castraveti, rosii, salata, cascaval

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

888.39 KJ-212.19 KCAL, GRASIMI 4.92 G, GLUCIDE 33G, ACIZI GRASI SATURATI 2G, PROTEINE 8G, ZAHARURI 1.2G

• BLUE CHEESE 140 g

Ingrediente: **faina**, branza mucegai, nuci, gouda, feta, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza, nuci

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1275.24 KJ-304.54 KCAL, GRASIMI 15 G, GLUCIDE 34G, ACIZI GRASI SATURATI 8G, PROTEINE 10G, ZAHARURI 1.2G

• CIABATTA 150 g

Ingrediente: **faina**, jambon, crema feta, castraveti, **emmental**, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

998.87KJ-238.58 KCAL, GRASIMI 6.59 G, GLUCIDE 35G, ACIZI GRASI SATURATI 2G, PROTEINE 9G, ZAHARURI 1.5G

• MOZZARELA PESTO 140 g

Ingrediente: **faina**, mozzarella, rosii, pesto verde, castraveti, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1094.42 KJ-261.4 KCAL, GRASIMI 11 G, GLUCIDE 31G, ACIZI GRASI SATURATI 3.2G, PROTEINE 7.7G, ZAHARURI 1G

• THON AVOCADO BACON 150 g

Ingrediente: **faina**, thon, avocado, bacon, feta, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza, peste

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

861.5 KJ-205.77 KCAL, GRASIMI 4.6 G, GLUCIDE 32 G, ACIZI GRASI SATURATI 0.5G, PROTEINE 8.4G, ZAHARURI 1G

• VEGETARIAN 140 g

Ingrediente: **faina**, ciuperci, ou, gouda, feta, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza, ou

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

849.76 KJ-227 KCAL, GRASIMI 9 G, GLUCIDE 28 G, ACIZI GRASI SATURATI 1.5G, PROTEINE 6.4G, ZAHARURI 1G

• LE MIXTE 170 g

Ingrediente: **faina**, ou, schwaitzer, jambon, crema feta, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza, ou

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1203.36 KJ-287 KCAL, GRASIMI 10.43 G, GLUCIDE 34G, ACIZI GRASI SATURATI 6G, PROTEINE 12G, ZAHARURI 1G

• SALAMI 140 g

Ingrediente: **faina**, salami, crème feta, gouda, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1246.83 KJ-298 KCAL, GRASIMI 11.7 G, GLUCIDE 35.5G, ACIZI GRASI SATURATI 6.2G, PROTEINE 10.95G, ZAHARURI 1G

• PASTRAMI 140 g

Ingrediente: **faina**, pastrami, **gouda**, **sos feta**, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1020.66 KJ-243.78 KCAL, **GRASIMI 9.13 G, GLUCIDE 25G, ACIZI GRASI SATURATI 5.2G, PROTEINE 15G, ZAHARURI 1.2G**

• LE RUSTIQUE 140 g

Ingrediente: **faina**, roasted turkey, **emmental**, **crème feta**, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

888.39 KJ-212.19 KCAL, **GRASIMI 4.92 G, GLUCIDE 33G, ACIZI GRASI SATURATI 2G, PROTEINE 8G, ZAHARURI 1.2G**

• LE ROAST BEEF 140 g

Ingrediente: **faina**, roastbeef, **crème feta**, **gouda**, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1004.16 KJ-240 KCAL, **GRASIMI 8.1 G, GLUCIDE 20G, ACIZI GRASI SATURATI 2.2G, PROTEINE 15G, ZAHARURI 1.2G**

• CHEVRE 140 g

Ingrediente: **faina**, **fromage de chevre**, sauce tomate aux herbes, salade, tomates

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1176.33 KJ-280.96 KCAL, **GRASIMI 12 G, GLUCIDE 33G, ACIZI GRASI SATURATI 3.51G, PROTEINE 7G, ZAHARURI 1.2G**

• MAGRET DE CANARD 140 g

Ingrediente: **faina**, magret de canard, **crème de branza**, castraveti, rosii

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1087.84 KJ-260 KCAL, **GRASIMI 11 G, GLUCIDE 30G, ACIZI GRASI SATURATI 5G, PROTEINE 13G, ZAHARURI 1.5G**

• CHEDDAR 150 g

Ingrediente: **faina**, cheddar, mar, bacon, **sos feta**, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1203.36 KJ-287 KCAL, **GRASIMI 10.43 G, GLUCIDE 34G, ACIZI GRASI SATURATI 6G, PROTEINE 12G, ZAHARURI 1G**

• LE CUBANO 170 g

Ingrediente: **faina**, roasted pork, bacon, **sos feta**, **emmental**, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1242.65 KJ-297 KCAL, **GRASIMI 10.9 G, GLUCIDE 35G, ACIZI GRASI SATURATI 7G, PROTEINE 15G, ZAHARURI 1G**

• CLUB SANDWICH 170 g

Ingrediente: **faina**, chicken, **mayonnaise**, crudités, tomates, bacon

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1104.57KJ-264 KCAL, **GRASIMI 8.5 G, GLUCIDE 32G, ACIZI GRASI SATURATI 5G, PROTEINE 8G, ZAHARURI 1.5G**

• JAMBON FROMAGE 150 g

Ingrediente: **faina**,schwaitzer, jambon, crema feta, castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1203.36 KJ-287 KCAL, GRASIMI 10.43 G, GLUCIDE 34G, ACIZI GRASI SATURATI 6G, PROTEINE 12G, ZAHARURI 1G

• DETOX\* 140 g

Ingrediente: **faina**,avocado,moutarde a l'ancienne, tofu, castraveti, rosii, seminte, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

845.58 KJ-226 KCAL, GRASIMI 8 G, GLUCIDE 18 G, ACIZI GRASI SATURATI 1.5G, PROTEINE 6.4G, ZAHARURI 1G

• MORTADELLA 140 g

Ingrediente: **faina**,mortadella, **crèma feta**,**emmental**,castraveti, rosii, salata

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1403.73 KJ-335.5 KCAL, GRASIMI 10.43 G, GLUCIDE 15G, ACIZI GRASI SATURATI 6G, PROTEINE 15G, ZAHARURI 1G

## BURGER\*

• CHEESE BURGER\* 240 g

Ingrediente: **faina**, steak hache grillé, tomates, bacon, **gouda**, letuce

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

2719.6 KJ-650 KCAL, GRASIMI 43 G, GLUCIDE 60G, ACIZI GRASI SATURATI 6G, PROTEINE 37G, ZAHARURI 1G

• BURGER CURCAN\* 240 g

Ingrediente: **faina**,dinde pane, tomates, bacon, **gouda**, letuce

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

1610.84 KJ-385 KCAL, GRASIMI 10 G, GLUCIDE 15G, ACIZI GRASI SATURATI 5G, PROTEINE 38G, ZAHARURI 1G

• KAFTA BURGER\* 240 g

Ingrediente: **faina**,steak kafta hache grillé, tomates, bacon, **gouda**, letuce

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

2719.6 KJ-650 KCAL, GRASIMI 43 G, GLUCIDE 60G, ACIZI GRASI SATURATI 6G, PROTEINE 37G, ZAHARURI 1G

• **BURGER VEGETARIAN\*** 240 g

Ingrediente: **faina**, quinoa, avocado, toматы, **gouda**, letuce

Alergeni : gluten, quinoa, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

878.64 KJ-210 KCAL, GRASIMI 35 G, GLUCIDE 5G, ACIZI GRASI SATURATI 6G, PROTEINE 15G, ZAHARURI 1G

• **EGG BURGER\*** 260 g

Ingrediente: **faina**, steak hache grillé, **oeuf**, toматы, bacon, **gouda**, letuce

Alergeni : gluten, ou, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

2836.75 KJ-678 KCAL, GRASIMI 44 G, GLUCIDE 61G, ACIZI GRASI SATURATI 7G, PROTEINE 38G, ZAHARURI 1G

**QUICHE (11 cm)**

• **THON TOMATES** 175 g

Ingrediente: **faina**, ou, smantana, ton, rosii, patrunjel

Alergeni : gluten, lactoza, ou, peste

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

935.87 KJ- 223.53 KCAL, GRASIMI 15.26 G, GLUCIDE 13.46 G, ACIZI GRASI SATURATI 10.27 G, PROTEINE 6.07 G, ZAHARURI 1.5 G

• **BLUE CHEESE** 175 g

Ingrediente: **faina**, ou, smantana, branza cu mucegai, oua, nuci

Alergeni : gluten, lactoza, ou, nuci

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

978.54 KJ- 233.72 KCAL, GRASIMI 11.47 G, GLUCIDE 9.75G, ACIZI GRASI SATURATI 6.08 G, PROTEINE 6.97G, ZAHARURI 2.05 G

• **EPINARDS GORGONZOLA** 175 g

Ingrediente: **faina**, ou, smantana, spanac, gorgonzola, nuci

Alergeni : gluten, lactoza, ou, nuci

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

923.40KJ- 220.7 KCAL, GRASIMI 11 G, GLUCIDE 9G, ACIZI GRASI SATURATI 6 G, PROTEINE 6G, ZAHARURI 2 G

• **MOZZARELLA TOMATES\*** 175 g

Ingrediente: **faina**, ou, smantana, mozzarella, rosii, busuioc

Alergeni : gluten, lactoza, ou

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

986.16KJ- 235.7 KCAL, GRASIMI 12 G, GLUCIDE 9.9G, ACIZI GRASI SATURATI 6.15 G, PROTEINE 7G, ZAHARURI 2.05 G

• **ENDIVES\*** 175 g

Ingrediente: **faina**, ou, smantana, andive, emmental, bacon

Alergeni : gluten, lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

933KJ-223KCAL, GRASIMI 9.47 G, GLUCIDE 9.15G, ACIZI GRASI SATURATI 5.08 G, PROTEINE 6.97G, ZAHARURI 1.05 G

- LORRAINE 175 g

**Ingrediente:** faina,ou, smantana, jambon, emmental

**Alergeni :** gluten, lactoza

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**962KJ- 230 KCAL, GRASIMI 15 G, GLUCIDE 13 G, ACIZI GRASI SATURATI 7.25 G, PROTEINE 7.20G, ZAHARURI 1.58 G**

- CHAMPIGNIONS POIREAUX\* 175 g

**Ingrediente:** faina,ou, smantana, ciuperci, jambon, praz

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1017.03 KJ-242.91 KCAL, GRASIMI 17.11 G, GLUCIDE 14.85G, ACIZI GRASI SATURATI 9.32 G, PROTEINE 7.15G, ZAHARURI 1.98 G**

## **SALATE (1000 ml)**

- BLUE CHEESE 320 g

**Ingrediente:** pui,ciuperci,rosii,ou,branza cu mucegai,salata

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**564.84 KJ- 135 KCAL, GRASIMI 7.5 G, GLUCIDE 8.92 G, ACIZI GRASI SATURATI 3.5 G, PROTEINE 7G, ZAHARURI 4G**

- GREEK 320 g

**Ingrediente:** jambon,feta, ou,rosii,masline,castravete,salata

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**439.32 KJ- 105 KCAL, GRASIMI 6 G, GLUCIDE 7G, ACIZI GRASI SATURATI 2 G, PROTEINE 5G, ZAHARURI 3.5 G**

- TUNA 320 g

**Ingrediente:** ton,iceberg, ou,porumb,rosii

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**276.33 KJ- 66 KCAL, GRASIMI 2.9 G, GLUCIDE 2.95G, ACIZI GRASI SATURATI 8.83 G, PROTEINE 7G, ZAHARURI 0.5 G**

- CHICKEN 320 g

**Ingrediente:** pui,rosii,ou,mere,feta, castravete, salata

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**461.75 KJ- 110.29 KCAL, GRASIMI 6.28 G GLUCIDE 7.42G, ACIZI GRASI SATURATI 2.53 G, PROTEINE 6G, ZAHARURI 4 G**

- VEGETARIAN 300 g

**Ingrediente:** parmesan, ou,mozzarella, castravete , nuci,masline, salata

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou, nuci

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**318.4KJ-76.10 KCAL, GRASIMI 2.60 G, GLUCIDE 4.9G, ACIZI GRASI SATURATI 2 G, PROTEINE 5G, ZAHARURI 1.2 G**

• CAESAR 320 g

Ingrediente: parmesan, pui, **anchois**, **ou**, crispy bacon, iceberg , salata

Alergeni : gluten, lactoza, ou, peste

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

**525.09KJ- 125.50 KCAL, GRASIMI 7.2 G, GLUCIDE 8.42G, ACIZI GRASI SATURATI 3.3 G, PROTEINE 6G, ZAHARURI 4G**

• BABY SPINACH 320 g

Ingrediente: baby spanac, ciuperci, **parmesan**, crispy bacon, **nuci**, salata

Alergeni : gluten, lactoza, nuci

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

**451.87 KJ- 108 KCAL, GRASIMI 6 G GLUCIDE 7.1G ACIZI GRASI SATURATI 2.5 G PROTEINE 6G, ZAHARURI 3.5 G**

• DETOX 300 g

Ingrediente: rodie, avocado, morcov, **seminte fl soarelui** , **nuci**, masline, castravete, salata

Alergeni : gluten, lactoza, seminte floarea soarelui, nuci

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

**209.76 KJ- 50.10 KCAL, GRASIMI 2.28 G GLUCIDE 4.47 G ACIZI GRASI SATURATI 0.53 G PROTEINE 3G, ZAHARURI 1.2 G**

• QUINOA 320 g

Ingrediente: quinoa, rosii, castravete , masline, salata, morcov, salata, **seminte fl soarelui**

Alergeni : quinoa, seminte floarea soarelui,

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

**594.12 KJ- 142 KCAL, GRASIMI 4 G GLUCIDE 18 G ACIZI GRASI SATURATI 0.5 G PROTEINE 6G, ZAHARURI 4.7 G**

## TARTE SARATE (felie)

• TARTE FINE AUX MOZZARELLA, TOMATES ET BASILIC felie 175 g

Ingrediente: **faina**, **ou**, **smantana**, rosii, mozzarella, busuioc

Alergeni : gluten, lactoza, ou

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

**986.16 KJ- 235.7 KCAL, GRASIMI 12 G GLUCIDE 9.9G ACIZI GRASI SATURATI 6.15 G, PROTEINE 7G, ZAHARURI 2.05 G**

• TARTE FINE AUX EPINARDS ET CHEVRE felie 175g

Ingrediente: **faina**, **ou**, **smantana**, spanac, branza cu mucegai, branza de capra

Alergeni : gluten, lactoza, ou

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

**923.40 KJ- 220.7 KCAL, GRASIMI 11 G GLUCIDE 9G ACIZI GRASI SATURATI 6 G, PROTEINE 6G, ZAHARURI 2 G**

• TARTE FINE AUX MASCARPONE SPECK ET PERSIL felie 175 g

Ingrediente: **faina**, **ou**, **smantana**, mascarpone, speck, patrunjel

Alergeni : gluten, lactoza, ou

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

**962 KJ- 230 KCAL, GRASIMI 15 G GLUCIDE 13 G ACIZI GRASI SATURATI 7.25 G PROTEINE 7.20G, ZAHARURI 1.58 G**



## **DESERT**

### •**CHEESCAKE** felie 110 g

**Ingrediente:** branza vaci, smantana, zahar, ou, faina, lapte, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1292.41 KJ- 308.89 KCAL, GRASIMI 27.87 G GLUCIDE 21.53 G ACIZI GRASI SATURATI 16.93 G PROTEINE 3.15G, ZAHARURI 14.63 G**

### •**CHEESCAKE AU CITRON** felie 110 g

**Ingrediente:** branza vaci, smantana, zahar, ou, faina, lapte, unt, lamaie

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1292.41 KJ- 308.89 KCAL, GRASIMI 27.87 G GLUCIDE 21.53 G ACIZI GRASI SATURATI 16.93 G PROTEINE 3.15G, ZAHARURI 14.63 G**

### •**CHEESCAKE AUX FRUITS ROUGES** felie 150 g

**Ingrediente:** branza vaci, smantana, zahar, ou, faina, lapte, unt, zeama lamaie, coaja lamaie

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1292.41 KJ- 308.89 KCAL, GRASIMI 27.87 G GLUCIDE 21.53 G ACIZI GRASI SATURATI 16.93 G PROTEINE 3.15G, ZAHARURI 14.63 G**

### •**CAKE AU CHOCOLAT BLANC ET CAFÉ** felie 110 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt, cafea

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1589.92 KJ- 380 KCAL, GRASIMI 22.9 G GLUCIDE 37 G ACIZI GRASI SATURATI 15.5 G PROTEINE 5G, ZAHARURI 27.59 G**

### •**CAKE GENOISE AU CHOCOLAT** felie 110 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1585.93 KJ- 378.79 KCAL, GRASIMI 22.78 G GLUCIDE 36.96 G ACIZI GRASI SATURATI 15.40 G PROTEINE 4.93G, ZAHARURI 27.59 G**

### •**CAKE AMARENNA AU CHOCOLAT** felie 150 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, visine, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1849.69 KJ- 441.79 KCAL, GRASIMI 26.46 G GLUCIDE 30.85 G ACIZI GRASI SATURATI 14.65 G PROTEINE 7.98G, ZAHARURI 32.96 G**

### •**CAKE ROUGE** felie 150 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, fructe rosii, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1154.16 KJ- 271.82 KCAL, GRASIMI 13.82 G GLUCIDE 32.47 G ACIZI GRASI SATURATI 10.51 G PROTEINE 3.37G, ZAHARURI 25.08 G**

•CAKE KRANTZ 150 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt, cafea, nuci, arahide

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou, nuci, arahide

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1882.8 KJ- 450 KCAL, GRASIMI 26.9 G GLUCIDE 31.85 G ACIZI GRASI SATURATI 15.65 G PROTEINE 8G, ZAHARURI 35 G**

•CRUMBLE CU MERE 110 g felie

**Ingrediente:** mere, zahar, ou, faina, lamaie unt, nuci

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou, nuci

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**888.44 KJ- 212.34 KCAL, GRASIMI 11.17 G GLUCIDE 22.08 G ACIZI GRASI SATURATI 7.37 G PROTEINE 2G, ZAHARURI 11.8 G**

•TARTA CU FRUCTE / CAPSUNI 150 g

**Ingrediente:** fructe rosii, lapte, zahar, ou, faina, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**899.85 KJ- 214.93 KCAL, GRASIMI 8.32 G GLUCIDE 22.08 G ACIZI GRASI SATURATI 5.39 G PROTEINE 3.76G, ZAHARURI 15.64 G**

•TARTA CU NUCI / CIOCOLATA 100 g

**Ingrediente:** nuci, lapte, ciocolata, zahar, ou, faina, unt, faina

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou, nuci

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1758.28 KJ- 420 KCAL, GRASIMI 26 G GLUCIDE 31 G ACIZI GRASI SATURATI 15 G PROTEINE 8G, ZAHARURI 35 G**

•DUO CHOCOLAT 100 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1585.93 KJ- 378.79 KCAL, GRASIMI 22.78 G GLUCIDE 36.96 G ACIZI GRASI SATURATI 15.40 G PROTEINE 4.93G, ZAHARURI 27.59 G**

•FEUILLANTINE MOUSSE 100 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1585.93 KJ- 378.79 KCAL, GRASIMI 22.78 G GLUCIDE 36.96 G ACIZI GRASI SATURATI 15.40 G PROTEINE 4.93G, ZAHARURI 27.59 G**

•ECLAIR 110 g diverse parfumuri

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt, fistic, mango, cafea

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou, fistic

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**860.46 KJ- 205.52 KCAL, GRASIMI 9 G GLUCIDE 27.52 G ACIZI GRASI SATURATI 5.79 G PROTEINE 3.45G, ZAHARURI 17.94 G**

•MOUSSE CARAMEL 100 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1585.93 KJ- 378.79 KCAL, GRASIMI 22.78 G GLUCIDE 36.96 G ACIZI GRASI SATURATI 15.40 G PROTEINE 4.93G, ZAHARURI 27.59 G**

•MOUSSE PRUNES 100 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, prune, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**888.44 KJ- 212.34 KCAL, GRASIMI 11.17 G GLUCIDE 22.08 G ACIZI GRASI SATURATI 7.37 G PROTEINE 2G, ZAHARURI 11.8 G**

•MOUSSE AUX NOIX 100 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt, nuci

**Alergeni :** gluten, lactoza, nuci, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1882.8 KJ- 450 KCAL, GRASIMI 26.9 G GLUCIDE 31.85 G ACIZI GRASI SATURATI 15.65 G PROTEINE 8G, ZAHARURI 35 G**

•MOUSSE JOFRE 110 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1573.18 KJ- 376 KCAL, GRASIMI 22 G GLUCIDE 36 G ACIZI GRASI SATURATI 15 G PROTEINE 4G, ZAHARURI 27G**

•TENTATION PISTACHE 100 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt, fistic

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou, fistic

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1585.93 KJ- 378.79 KCAL, GRASIMI 22.78 G GLUCIDE 36.96 G ACIZI GRASI SATURATI 15.40 G PROTEINE 4.93G, ZAHARURI 27.59 G**

•MOUSSE LIME 100 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt, lamaie

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**899.85 KJ- 214.93 KCAL, GRASIMI 8.32 G GLUCIDE 22.08 G ACIZI GRASI SATURATI 5.39 G PROTEINE 3.76G, ZAHARURI 15.64 G**

•MOELLEUX AU CHOCOLAT 150 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt,

**Alergeni :** gluten, lactoza, ou

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1376.49 KJ- 328.99 KCAL, GRASIMI 21.71 G GLUCIDE 24.43 G ACIZI GRASI SATURATI 13.28 G PROTEINE 7.99G, ZAHARURI 22.74 G**

## COFFEE & TEA

### · ESPRESSO

Ingrediente: apa, cafea

Alergeni :

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

203.37 KJ- 48.57 KCAL, GRASIMI 2.86 G GLUCIDE 2.2 G ACIZI GRASI SATURATI 1.32 G PROTEINE 3.14 G, ZAHARURI 0.10 G

### · DOUBLE ESPRESSO

Ingrediente: apa, cafea

Alergeni :

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

203.37 KJ- 48.57 KCAL, GRASIMI 2.86 G GLUCIDE 2.2 G ACIZI GRASI SATURATI 1.32 G PROTEINE 3.14 G, ZAHARURI 0.10 G

### · ESPRESSO MACHIATO

Ingrediente: apa, cafea, lapte

Alergeni : lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

429.15 KJ- 103.57 KCAL, GRASIMI 6.36 G GLUCIDE 6.82 G ACIZI GRASI SATURATI 3.52 G PROTEINE 6.54 G, ZAHARURI 4.70 G

### · CAPUCCINO

Ingrediente: apa, lapte, cafea

Alergeni : lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

29.15 KJ- 103.57 KCAL, GRASIMI 6.36 G GLUCIDE 6.82 G ACIZI GRASI SATURATI 3.52 G PROTEINE 6.54 G, ZAHARURI 4.70 G

### · CAFFE LATTE

Ingrediente: apa, lapte, cafea

Alergeni : lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

429.15 KJ- 103.57 KCAL, GRASIMI 6.36 G GLUCIDE 6.82 G ACIZI GRASI SATURATI 3.52 G PROTEINE 6.54 G, ZAHARURI 4.70 G

### · LATTE MACCHIATO

Ingrediente: apa, lapte, cafea

Alergeni : lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

429.15 KJ- 103.57 KCAL, GRASIMI 6.36 G GLUCIDE 6.82 G ACIZI GRASI SATURATI 3.52 G PROTEINE 6.54 G, ZAHARURI 4.70 G

### · DECAF COFFEE

Ingrediente: apa, cafea

Alergeni : lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

203.37 KJ- 48.57 KCAL, GRASIMI 2.86 G GLUCIDE 2.2 G ACIZI GRASI SATURATI 1.32 G PROTEINE 3.14 G, ZAHARURI 0.10 G

· HOT CHOCOLATE

Ingrediente: apa, **lapte**, ciocolata, zahar

Alergeni : lactoza

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

513.05 KJ- 112.54 KCAL, GRASIMI 6 G GLUCIDE 12.06 G ACIZI GRASI SATURATI 3.85 G PROTEINE 4.14 G, ZAHARURI 10.40 G

· TEA SELECTION

Ingrediente: apa, ceai

Alergeni :

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

0.17 KJ- 0.04 KCAL, GRASIMI 0 G GLUCIDE 0.005 G ACIZI GRASI SATURATI 0 G PROTEINE 0.005 G, ZAHARURI 0 G

FRESH

· FRESH ORANGE JUICE 33 CL

Ingrediente: suc de portocala

Alergeni :

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

513.83KJ-122.72 KCAL, GRASIMI 0 G GLUCIDE 31.91G ACIZI GRASI SATURATI 0 G PROTEINE 2.45 G, ZAHARURI 31.91G

· FRESH GRAPEFRUIT JUICE 33 CL

Ingrediente: suc de grapefruit

Alergeni :

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

171.54KJ-41 KCAL, GRASIMI 0 G GLUCIDE 1G ACIZI GRASI SATURATI 0 G, PROTEINE 5G, ZAHARURI 1G

· FRESH ORANGE & GRAPEFRUIT JUICE 33 CL

Ingrediente: suc de portocala si grapefruit

Alergeni :

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

364KJ-87 KCAL, GRASIMI 0 G GLUCIDE 31.9G ACIZI GRASI SATURATI 0 G PROTEINE 3.75G, ZAHARURI 31.9G

· LIMONADA 50 CL

Ingrediente: Lamaie, apa, miere

Alergeni :

Declaratie nutritionala: (valori medii pentru 100g produs)

17.12KJ-4.09 KCAL, GRASIMI 0 G GLUCIDE 0.27G, ACIZI GRASI SATURATI 0 G, PROTEINE 0.27G, ZAHARURI 31.91G

## **CRACIUN / PASTE**

### · COZONAC MARE CU NUCA 900 g

**Ingrediente:** drojdie, zahar, ou, faina, lapte, unt, nuci, extract vanilie, lamaie, portocala

**Alergeni :** gluten, lactoza, nuci

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1464.4KJ- 350 KCAL, GRASIMI 13.5 G GLUCIDE 46G ACIZI GRASI SATURATI 5 G PROTEINE 7G, ZAHARURI 14.63 G**

### · COZONAC MARE CU NUCA SI NUTELLA 1000 g

**Ingrediente:** faina, unt, ou, lapte, ciocolata, nuca, drojdie, extract vanilie, lamaie, portocala

**Alergeni :** gluten, lactoza, nuca

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1505.81KJ- 359.9 KCAL, GRASIMI 15.60 G GLUCIDE 50.54G ACIZI GRASI SATURATI 8.31 G PROTEINE 8G, ZAHARURI 20 G**

### · COZONAC MIC CU BRANZA SI STAFIDE 500 g

**Ingrediente:** branza vaci, smantana, zahar, ou, faina, lapte, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, stafide

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1292.41 KJ- 308.89 KCAL, GRASIMI 27.87 G GLUCIDE 21.53 G ACIZI GRASI SATURATI 6.93 G PROTEINE 3.15G, ZAHARURI 14.63 G**

### · COZONAC MIC CU NUCA 500 g

**Ingrediente:** drojdie, zahar, ou, faina, lapte, unt, nuci, extract vanilie, lamaie, portocala

**Alergeni :** gluten, lactoza, nuci

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1464.4 KJ- 350 KCAL, GRASIMI 15.5 G GLUCIDE 46 G ACIZI GRASI SATURATI 5 G PROTEINE 7G, ZAHARURI 14.63 G**

### · COZONAC MIC CU NUCA SI RAHAT 500 g

**Ingrediente:** drojdie, zahar, ou, faina, lapte, unt, nuci, extract vanilie, lamaie, portocala, rahat

**Alergeni :** gluten, lactoza, nuci

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1505.81 KJ- 359.9 KCAL, GRASIMI 15.60 G GLUCIDE 50.54 G ACIZI GRASI SATURATI 8.31 G PROTEINE 8G, ZAHARURI 20 G**

### · COZONAC MIC CU NUCA SI NUTELLA 550 g

**Ingrediente:** faina, unt, ou, lapte, ciocolata, nuca, drojdie, extract vanilie, lamaie, portocala

**Alergeni :** gluten, lactoza, nuca

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1505.81 KJ- 359.9 KCAL, GRASIMI 15.60 G GLUCIDE 50.54 G ACIZI GRASI SATURATI 8.31 G PROTEINE 8G, ZAHARURI 20 G**

### · CAKEAU CHOCOLAT chec cu ciocolata 250 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1585.93 KJ- 378.79 KCAL, GRASIMI 22.78 G GLUCIDE 36.96 G ACIZI GRASI SATURATI 15.40 G PROTEINE 4.93G, ZAHARURI 27.59 G**

• PASCA CU BRANZA SI STAFIDE 900 g

**Ingrediente:** branza vaci, smantana, zahar, ou, faina, lapte, unt, extract vanilie, lamaie

**Alergeni :** gluten, lactoza, stafide

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1292.41 KJ- 308.89 KCAL, GRASIMI 27.87 G GLUCIDE 21.53 G ACIZI GRASI SATURATI 16.93 G PROTEINE 3.15G, ZAHARURI 14.63 G**

• BISCOTTI CU UNT 140 g

**Ingrediente:** faina, unt, zahar, ciocolata, nuci, arahide, sare

**Alergeni :** gluten, lactoza, nuci

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1565.28KJ-485.86 KCAL, GRASIMI 22.46 G GLUCIDE 59G ACIZI GRASI SATURATI 13.19G PROTEINE 7G, ZAHARURI 15G**

• TORT TRIO CHOCOLAT 800 g

**Ingrediente:** smantana, ciocolata, zahar, ou, faina, lapte, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, migdale

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1585.93 KJ- 378.79 KCAL, GRASIMI 22.78 G GLUCIDE 36.96 G ACIZI GRASI SATURATI 15.40 G PROTEINE 4.93G, ZAHARURI 27.59 G**

• CHEESECAKE CU FRUCTE DE PADURE 1100 g

**Ingrediente:** branza vaci, smantana, zahar, ou, faina, lapte, unt

**Alergeni :** gluten, lactoza, migdale

**Declaratie nutritionala:** (valori medii pentru 100g produs)

**1292.41 KJ- 308.89 KCAL, GRASIMI 27.87 G GLUCIDE 21.53 G ACIZI GRASI SATURATI 16.93 G PROTEINE 3.15G, ZAHARURI 14.63 G**

\*Produsele prevazute cu steluta nu sunt disponibile pe tot parcursul zilei si trebuie comandate cu 24 h in avans